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ŞİKE ARAŞTIRMA KURULU  
ÇALIŞMA USUL VE ESASLARI TALİMATI 

 
BİRİNCİ BÖLÜM 

GENEL HÜKÜMLER 
 

Amaç - Görev 1. Şike Araştırma Kurulu. 
 
Kıbrıs Türk Futbol Federasyonu Yönetim Kurulu’nun görevlendirmesi 
üzerine kendisine aktarılan konuları inceleyip rapor hazırlayarak Yönetim 
Kuruluna sunmakla görevlidir. 

   
Kapsam 2. Bu Talimat, Kıbrıs Türk Futbol Federasyonu ile Futbol faaliyetinde 

bulunan kulüpleri, yöneticileri, futbolcuları, teknik direktör ve 
antrenörleri, hakem ve diğer ilgilileri kapsar. 

   
Dayanak 3. Bu Talimat, Kıbrıs Türk Futbol Federasyonu Çalışma Usul ve Esasları 

Tüzüğünün 59. maddesinin verdiği yetkiye dayanılarak hazırlanmıştır. 
   
Tanımlar 4. Bu Talimatın uygulanmasında, Tüzük ile diğer talimatlardaki tanımlar 

geçerlidir. 
 

BİRİNCİ BÖLÜM 
ŞİKE ARAŞTIRMA KURULU’NUN KURULUŞ VE TOPLANMA USULÜ 

 
Kuruluş 5. Yönetim Kurulu tarafından belirli bir amaçla görevlendirilen ve en az bir 

üyesi hukukçu olan 3 üyeden oluşur. 
 
Futbol kulüplerinde aktif görevde bulunanlar (profesyonel futbol 
kulüplerinde seçilmiş veya atanmış kurullarında görev almak da dahil) ile 
futbolcular veya hakkında Futbol Disiplin Talimatı gereğince ceza verilmiş 
kişiler, Kurul Üyeliği yapamaz. 
 
Kurul, ilk toplantısında hukukçu üyeler arasından bir başkan seçer. 
 
Kurul görevinde bağımsızdır ve görevlendirildiği konu ile ilgili nihai 
raporunu hazırlayıp Yönetim Kuruluna sunması üzerine görevi sona erer.       

   
Toplanma 6. Kurul, başkanın çağrısı üzerine asgari 2 üye ile toplanır. 

 
Başkanın mazereti halinde, kurula varsa diğer hukukçu üye başkanlık 
yapar, başka hukukçu üye olmaması halinde kurula en yaşlı üye başkanlık 
yapar. 
 
Nihai rapor, üyelerin en az ikisi tarafından hazırlanır ve imzalanır.  
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Süre 7. Kurul, kendisine aktarılan konuları en geç 30 gün içinde sonuçlandırmak 
zorundadır. Ancak bu sürenin yeterli olmaması ve kurulun Yönetim 
Kuruluna makul sebep göstermesi halinde yönetim kurulu ek süre 
verebilir.   

   
İnceleme  8.  Kurul raporunu hazırlayabilmek için  uygun göreceği kişilerin ifadelerine 

başvurabilir, bu kişileri sorgulayabilir, yazılı veya görsel medyadaki 
yayınları değerlendirebilir, gerekli her türlü bilgi ve belgeyi inceleyebilir, 
ilgili olabilecek tüm makamlardan gerekli bilgi ve belgeleri talep edebilir, 
yönetim kurulundan veya diğer kurullardan yardım isteyebilir ve konu ile 
ilgili her türlü görüntü, ses kaydı, belge ve evrakı delil olarak kabul 
edebilir. 
 

   
Usul ve Yöntem 9. Kurul inceleme usul ve yöntemini keza toplantı yerini ve zamanını 

belirleme yetkisine haizdir. 
   
Rapor 10. Kurulun soruşturma sonucunda varmış olduğu kanaate göre hazırlayacağı 

nihai raporu kabul eden üyeler imzaladıktan sonra, rapor başkan 
tarafından yönetim kuruluna sunulur. Farklı kanaate varan üye kendi 
kanaati hususunda rapor hazırlamakta serbesttir, böyle bir rapor da 
başkan tarafından yönetim kuruluna sunulur.    

   
Yürürlüğe Giriş 11. 

 
 
12. 

Bu talimat KTFF Genelgesinde yayınlandığı tarihte yürürlüğe girer ve 
bundan önce yürürlükte olan “Şike Araştırma Kurulu Çalışma Usul ve 
Esasları İç Talimatı” yürürlükten  kalkar.  
28.03.2007 tarihli Yönetim Kurulu Toplantısında oy birliği ile kabul edilmiş 
ve 29.03.2007 tarihli 58/2006-2007 sayılı KTFF Genelgesinde yayınlanarak 
yürürlüğe girmiştir. 
 

 
 


